

# 否决投标情况报告

G2012定武高速盐池至中宁段红寺堡服务区项目EPC总承包经评标委员会评审对以下单位提交的投标文件因以下原因被否决投标

序号	投标单位	否决原因
1	宁夏交通建设股份有限公司	项目经理1安全生产考核合格证书未提供在政府相关部门上公开信息的网页截图彩色影印件

评标委员会签章：